
3 _ DÍ L Č Í  O B J E D N Á V K A
Číslo související rámcové dohody: 01PU-004305 (dále jen „rámcová dohoda“) 

Číslo dílčí objednávky: 19ZA-004160 
Ze dne: 13. 10. 2023

Objednatel: Zhotovitel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR TANNACO, a.s.
SSÚD č. 8 Rudná Sídlo: Kolínská 1, Kluk, 290 01 Poděbrady
Adresa: Masarykova 963,252 19 Rudná IČO: 61677272
IČO: 65993390 DIČ: CZ61677272
DIČ: CZ65993390

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené rámcové 
dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky Zhotovitelem (uzavření dílčí smlouvy), obchodní 
a platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí dohodou výslovně 
neupravená stanovuje rámcová dohoda.

1. Na základě uzavřené rámcové dohody u Vás objednáváme: Zakrytí a odstranění 
reklamních zařízení na dálnici DO č. 126863 (17601/2021-930/7 a 17601/2021/930 
REKZ -  Slivenec 1801/12) a jejich následný odvoz na určená místa, dle přílohy č. 1 
rámcové dohody 01PU-004305.

2. Místo dodání: Slivenec, p. č. 1801/12.

3. Termín dodání: V souladu s termíny danými rámcovou dohodou 01PU-004305. Práce 
související s odstraněním a uložením reklamní plochy a nadzemní ocelové konstrukce 
-  termín 45 dní od nabytí účinnosti objednávky.

Finální termín pro dokončení (vybourání základu, zásyp jam, hutnění, úprava pláně, 
vypracování dokumentace) je stanovena na 45+60 dní od nabytí účinnosti objednávky.

4. Kontaktní osoba objednatele: .........................
.........................................................................
.......................
................................. ...........................

5. Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 485.051,56 / 586.913,-

6. Veškeré materiály, stavební díly, technologická zařízení a pracovní postupy při 
provádění Plnění musí odpovídat Technickým kvalitativním podmínkám pozemních 
staveb (TKP) a Zvláštním technickým kvalitativním podmínkám stavby (ZTKP), pokud 
jsou vypracovány, jsou podrobovány zkouškám uvedeným v TKP a ZTKP, a to na 
jakýchkoli místech stanovených k tomuto účelu. Za bezpečnost práce a požární ochranu 
odpovídá Zhotovitel.



7. Veškeré stavební práce budou prováděny při komplexním zabezpečení bezpečnosti 
silničního provozu, náklady tohoto zabezpečení hradí Zhotovitel.

8. Veškerý vybouraný použitelný materiál předá Zhotovitel Objednateli na základě 
předávacího protokolu. Činná plocha reklamního zařízení bude předána Objednateli a 
uložena v areálu ŘSD ČR v ul. Na Hůrce, Praha -  Řepy. Ostatni konstrukce budou 
předány nejbližší odborné firmě k likvidaci (KOVO SDS a.s., pobočka Rudná). 
Originální podklady k likvidaci včetně originálu vážního lístku budou předány 
Objednateli a částka získaná za vykoupený materiál bude odečtena z celkové fakturace. 
Vybourané betonové konstrukce jsou odpad. Jeho množství bude Objednateli doloženo 
originálem vážního lístku.

9. Práce budou zahájeny až po odsouhlasení technologického postupu a harmonogramu 
prací objednatelem.

10. Položky týkajícího se DIO a položka pro zřízení přístupové cesty budou čerpány podle 
potřeby až po předchozím odsouhlasení objednatelem.

11. Samotné zakrytí RZ bude provedeno ve stejný den, kdy budou započaty demoliční 
práce.

Další informace pro Zhotovitele: Budou dodrženy podmínky Výzvy MD č. j. MD- 
17601/2021-930/7 a M D/17601/2021/930 REKZ, viz příloha.

Zhotovitel zajistí vlastními silami dopravně inženýrské opatření na dálnici v souladu s pokyny 
Objednatele (noční práce). Zhotovitel v případě potřeby zajistí úpravu přístupové cesty 
k reklamnímu zařízení a následné uvedení do původního stavu.

Veškeré položky budou fakturovány podle zdokumentované skutečnosti předem odsouhlasené 
Objednatelem.

Přílohy dílčí objednávky:
Příloha č. 1 -  Položkový rozpočet
Příloha č. 2 -  Výzva k zakrytí a odstranění RZ

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele: ................................................. . . .............

Jméno a příjmení oprávněné osoby dodavatele: ......... .............. .............................

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ 
STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 
297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ 
TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.



Stavba DO EXIT 15 Odstraněni reklamního zařízeni -  oblast 1

číslo a název SO 004 reklamní zařízeni • Double Bigboard 9,60 x  3,60 nebo 9,60 x 8,20 (m), sloup
Cisto a název rozpočtu: 004 reklamní zařízeni - Doublo Bigboard 9,60 x  3,60 nebo 9,60 x 8,20 (m), sloup

Poř. cenová Kód Varianta Název položky jednotka Počet CENA
č.pol. soustava položky položky jednotek jednotková I celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 | 9

OSTATNÍ POŽADAVKY - OZNÁMENI

1 2018_OTSKP 02940.01 Oznámeni Mastnlkovi nemovitosti v ochranném pásmu dálnice, na kterém Je zřízeno a 
provozováno dllčl smlouvou definované reklamní zařízeni o činnostech spojených se zakrytím 
nebo odstraněním reklamního zařízeni

KUS ......... ................ ................

0 Všeobecná konstrukce a práce ................

2 Zakryti - BĚŽNÉ INTENZITY
9 Ostatní konstrukce a práce

2 2018_OTSKP 94490.01

DOČASNÉ ZAKRYTI REKLAMY PLACHTOU (ZAPLACHTOVÁNi).
Zaplachlovánl reklamy krycí plachtou, polyethylen, bílá, min. 200g/m2 kotvennl pružná 
gumolana pr. 9 mm. Plachta zůstane v majetku zhotovitele. V některých případech může dojít 
k tomu.že reklamní plocha bude zakrývaná v terminu odlišném od demontáže.

M2 ........... ........... ...............

dl. xš. 
9.6’3.6’2

9 Ostatní konstrukce a práce ...............

3+4 A Odstraněni a uskladněni BĚŽNĚ INTENZITY
0 Všeobecné konstrukce a práce

4 2018_OTSKP 03710

POMOC PRÁCE ZAJIŠT NEBO ZRÍZ OBJÍŽĎKY A PŘÍSTUP CESTY
Zajištěni přístupu na nemovitost mimo dosah z dálnice nebo ostatních veřejných komunikaci -
pro 1 ks rek-zařizenl
Zřízeni přístupu v£. souvisejících nezbytných činnosti a následného uvedeni po původního 
stavu, vč. oznámeni a zajištěni vstupu na Jednotlivé nemovitosti.přes který je přistup vč. 
případných náhrad za znehodnoceni nemovitosti.
Využiti této položky bude vždv definováno v Dllčl smlouvě.

KPL ......... ................ ................

2018JDTSKP 02720-DIO

POMOC PRÁCE ZftlZ NEBO ZAJtSŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY 
DIO pro demontáž
Kompletní dopravně inženýrská opatřeni pro realizaci demontáže 1 ks rek.zařlzeni zahrnující: 
■Přechodné svislé i vodorovné dopravní značeni, dopravní zařízeni a světelné signály, jejich 
dodávka, montáž, demontáž, kontrola, údržba, servis, přemisťováni, pfeznačovánl a 
manipulace s nimi.
■Dočasnou úpravu stávajícího dopravního značeni, zakryti, demontáž či zneplatnénf zakrývacf 
páskou, úpravy SSZ.
■Další zařízeni k zajištěni dopravy -  výstražné a předzvěslné vozíky se spojitým I nespojitým 
zobrazením včetně jejich dodávky, montáže, demontáže, kontroly, údržby, servisu, 
přemisťováni, manipulace s nimi;
•Zajištěni Inženýrské činnosti pro projednánf DIO.
Využili této položky bude vždy definováno v Dflčl smlouvě.

KPL ......... ................ ................

I 2018_OTSKP 014102.02 POPLATKY ZA SKLÁDKU 
železobeton ............. ........... ................

dle ool.č.96616 * 2.4

0 Všeobecné konstrukce a práce .................

1 Zemni práce

7 2018_OTSKP 13273.01
HLOUBENÍ RYH SÍR DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. 1
s ponecháním pro zpětný zásyp
vč. případného odstraněni omiee s odděleným uložením

M3 ........... ........... ..............

90’0,4’0.8

8|2018_OTSKP 17411.01 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM 
ZDétnv zdsvo ryhvs následným rozprostřením ornice M3 ........... .......... ..............

dle pol.č.13273.01

9 2018_OTSKP 17481
ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLU
Zásyp po vybouraných základech Z nakupovaného materiálu ( vhodnou zeminou obdobně
kvality jako okolní zemina )
vč. nákupu, natěženl. naloženi a dovozu

M3 ........... ........... ................

dle ool.č.96616

| 10|2018_OTSKP 18130 ÚPRAVA PLÁNĚ BEZ ZHUTNĚNÍ
urovnáni terénu oo zásvou demontované kabelové Irasv M2 ........... ......... .............
90'0.4

I 11 2018 OTSKP 18214 IÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚZEMÍ V TL DO 0.2SM M2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ...............
10.0'10.0

1 Zemni práce ................

7 Přidružená stavební výroba
I 1212018 OTSKP 742K11.01 lODPOJENi REKLAMNÍHO ZAŘÍZENI A ZABEZPEČENI ELEKTRICKÉ PŘÍPOJKY KUS ... .... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .................

Odpojeni reklamního zařízení odborně způsobilou osobou a odborné zabezpečeni elektrické 
přlpoikv.

13 2018_OTSKP 742Z23.01

DEMONTÁŽ KABELOVÉHO VEDENÍ NN 
vč. dem. zakr. folie
vč. odvozu na skládku a polalku za skládku
Bude účtováno dle skutečně délky dle odsouhlaseni investorem
Položka čerpána se souhlasem Zástupce Objednatele

M ........... ........... ................

90 m
14|2018 OTSKP 743Z33.01 I DEMONTÁŽ NOSNÝCH KONSTRUKCÍ PRO OSVĚTLENÍ |KUS ......... ........... ................

Položka obsahuje všechny náklady na demontáž stávajícího zařízeni, včetné natoženl 
vybouraného materiálu a odvozu k likvidaci

8 ks

15 201B_OTSKP 743Z3S.01
DEMONTÁŽ SVÍTIDLA Z OSVĚTLOVACÍHO STOŽÁRU VÝSKY DO 15 M 
Demont. osvětleni vč. kabelových rozvodů 
vč. odpojeni v rozvaděči

KUS ......... ........... ..............

Položka obsahuje všechny náklady na demontáž stávajícího zařízeni, včetně naloženi 
vybouraného materiálu a odvozu k likvidaci 
8 ks

7 Přidružená stavební výroba ................

9 Ostatní konstrukce a práce

16 2018_OTSKP 96616
BOURÁNI KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU
veškerou manipulaci s vybouranou suli a hmotami včetně odvozu a uloženi na skládku. 
Nezahrnuje poplatek za skládku

M3 ........... .............. ..................

d l.xš .xh l.
5.0" 5,0’2.0=50,000

17 2018_OTSKP 96618A.01

DEMONTÁŽ KONSTRUKCI KOVOVÝCH
Demontáž reklamní plochy 2 x 78.0 m2 nebo 2 x 35.0 m2. vč. zabaleni, veškeré manipulace, 
naloženi na dopravní prostředek, vč. složeni a uloženi na sklad dle dispozic Zástupce 
Objednatele, dle odsouhlaseného technologické postupu zhotovitele 
Měrná ¡ednolka = m2

m2 ........... ........... ................

dl. x š. 
9,6*3.6’ 2

18 2018_OTSKP 96618B.01

BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH - DOPRAVA
Doprava demontovaných panelů na sklad dle dispozic Zástupce Objednatele,
edná se o dopravu 1 ks celé reklamní plochy double bigboardu (2 ks typových reklamních
panelů o rozměru 9,6x3,6 nebo 9.6 x 8,2 m)
mémá jednotka - km

KM ........... ......... ...........

SSÚD Rudná - 18 KM

19 2018_OTSKP 967181 VYBOURÁNI ČÁSTI KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH
vč. složeni a uloženi na sběrný dvůr dle dispozic Zástupce Objednatele T ......... .............. ................



tr. D 1,2m 7,0*186.4*0.001=1,305 [A]
tr. D 1.0m 6.5* 148*0,001=0.962 [B]
tr. D 0,9m 6.7*131.8*0.001=0.883 [CJ
svařenec P10 250/180 4*2,85*0,86*80*0.001=0,784 (D]
I 160 2*(0.8+1,9+3,2+4.4)* 17.9*0,001=0,369 (EJ
svařenec P6 70/100 (8*6,1+8'3.1)*48*0.001=3,533 |F)
pochází lávka 24,5*28*0,001 =0.686 [G]
plech ti. 1 mm 2*6.6*7,5*0,001=0,099 [H|
kotveni P14 vř. svorníků 12*0,3*160*0.001=0.576 |l]
stupadla 43*15*0,001=0,645 [J]
spojovací prvky 100*0,001=0.100 [K]
Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+l+J+K=9.942*pořel kusů

9 Ostatní konstrukce a práce
5A Likvidace - BEZNE INTENZITY

1__________________________ Zemni práce
NAKLÁDÁNÍ DEMONTOVANÝCH KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH

35 16171.02 Nakládáni demontovaných typových reklamních panelů 9,6x3,6 nebo 9,6x8,2 m na skladu, dle m2dispozic Zástupce Objednatele na dopravní prostředek pro vodorovné přemístěni se složením 
a uloženi na sběrném dvoře dle dispozic Zástupce Objednatele __________________I_____________ I_____________ I
9.6’3.6’2

1 Zemní práce
9_____________ ____________ Ostatní konstrukce a práce

36 2018_OTSKP 96718B
VYBOURÁNI ČÁSTI KONSTRUKCI KOVOVÝCH - DOPRAVA
Doprava vybouraných ocelových konstrukci na sběrný dvůr dle dispozic Zástupce Objednatele 
Měrná Jednotka uváděna v tkm

tkm — - —

KOVO SDS 
15 km 
9.9421
15-9.942=298.26

37 2018_OTSKP 96618B.01

BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH - DOPRAVA
Doprava demontovaných panelů na sběrný dvůr dle dispozic Zástupce Objednatele, 
jedná se o dopravu 1 ks celé reklamní plochy double bigboardu (2 ks typových reklamních 
panelů o rozměru 9,6x3.6 nebo 9.6 x 8,2 m) 
měrná jednotka - km

KM - - -
Z SSUD Rudná do KOVO SOS 
13 km

9 Ostatní konstrukce a práce

6 Dokumentaco
________________________0 Vžcobecné konstrukce a práce

39 2018_OTSKP 02940
OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÁNl DOKUMENTACE
Vedeni a vyhotoveni dokumentace (vřetně fotodokumentace) ke každému reklamnímu zařízeni 
vřetně provozního staniřenl a GPS souřadnic mmm

0 Všeobecné konstrukce a práce

Celkem bez DPH



Ministerstvo dopravy

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Na Pankráci 56 
140 00 Praha 4

Odpověď k č. j. ze dne Č. j./Sp. zn./Typ
M D-17601 /2021 -930/7 
MD/17601/2021/930 
REKZ

Vyřizuje/E-mail/Telefon
.......................................................................

.
............................

Datum
Praha
16.02.2023

Věc: Výzva k zakrytí a odstranění reklamního zařízení

Ministerstvo dopravy, Odbor liniových staveb a silničního správního úřadu (dále 
jen „Ministerstvo dopravy“), vyzvalo společnost Media Channel outdoor, a.s., IČO 28926595, 
se sídlem Vodičkova 736/17, 110 00 Praha 1, jakožto vlastníka níže uvedeného reklamního 
zařízení provozovaného v silničním ochranném pásmu dálnice DO, kjeho odstranění v souladu 
s § 31 odst. 9 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích (dále jen „zákon o pozemních 
komunikacích").

Jedná se o reklamní zařízení, jehož umístění a provozování bylo Ministerstvu dopravy 
oznámeno Ředitelstvím silnic a dálnic ČR (dále jen „ŘSD ČR"), jakožto majetkovým správcem 
dotčené dálnice, a to pod níže uvedenými parametry:

GPS poloha Parcelní číslo 
pozemku

Katastrální
území Č.závady

50.007959N, 14.341104E 1801/12 Slivenec 126863

Výzva k odstranění dotčeného reklamního zařízení byla jeho vlastníkovi doručena 
dne 6. 1. 2022 pod č. j. MD-17601/2021-930/6, přičemž vlastník reklamního zařízení na tuto výzvu 
nijak nereflektoval a reklamní zařízení dosud neodstranil.

S ohledem na shora uvedené tak Ministerstvo dopravy vyzývá ŘSD ČR, aby jako 
majetkový správce dotčené dálnice, na základě pověření k odstraňování reklamních zařízení 
podle zřizovací listiny č. j. 30/2016-410-PRIV/2 ze dne 11.6. 2016, přistoupilo ve věci výše 
uvedeného reklamního zařízení k bezodkladnému zakrytí reklamy a následnému odstranění 
a likvidaci celého reklamního zařízení (včetně konstrukce) v souladu s § 31 odst. 9 zákona 
o pozemních komunikacích, a to na náklady vlastníka reklamního zařízení.

............................................................................................ .........................................

...................... .................................... ............... ...... ........ ...........................

...................................................................................................................................



MD-17601/2021-930/7

V souvislosti s uvedeným Ministerstvo dopravy rovněž žádá ŘSD ČR o následné vyrozumění 
o odstranění předmětného reklamního zařízení, a to bez zbytečného odkladu.

Pro úplnost se dodává, že vlastník reklamního zařízení byl taktéž vyzván přímo ze strany 
ŘSD ČR, a to v kontextu bezdůvodného obohacení a odstranění reklamního zařízení, písemností 
č. i. RSD-339072/2021-1 ze dne 21. 6. 2021,

Příloha
Fotografie reklamního zařízení 
Mapa umístění reklamního zařízení 
Výpis z katastru nemovitostí

ooČNÍ
O
+
h-
LO
Ö
LO

Q . CO 
><D C\l

O O

■
Digitálně podepsal

Datum: 2023.10.16 
09:59:08 -t-02'00'

2


